

Lądek Zdrój, 28.07.2022 r.

Do wszystkich Wykonawców

Znak postępowania: WR.271.15.2022.206

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest: **Termomodernizacja budynku Ratusza w Lądku-Zdroju.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 - zwanej dalej Pzp) Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania

Pytanie 1: Proszę o wskazanie z jakiego gatunku drewna ma być wykonana nowa stolarka okienna i drzwiowa (sosna łączona, sosna lita, meranti czy dąb).

Odpowiedź: W związku z tym, że nowa stolarka okienna będzie malowana Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania stolarki okiennej z sosny łączonej.

Pytanie 2: Proszę o wskazanie jakiego rodzaju szprosy mają być zastosowane w nowych oknach (naklejane, wiedeńskie, międzyszybowe czy konstrukcyjne).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania zarówno szprosów konstrukcyjnych jak i naklejanych.

Pytanie 3: Proszę o wskazanie z jakiego gatunku drewna mają być wykonane nowe parapety wewnętrzne (sosna łączona, sosna lita, meranti czy dąb).

Odpowiedź W związku z tym, że nowe parapety będą malowane Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania stolarki okiennej z sosny łączonej.

Pytanie 4: Proszę o podanie współczynnika przenikania ciepła dla nowej stolarki okiennej, ponieważ w dokumentacji projektowej i zestawieniu okien wskazano, że nowe okna winny posiadać współczynnik 1,3, natomiast w przedmiarze robót i Specyfikacji Warunków Zamówienia – 0,9.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że stolarka powinna być o współczynniku przenikania ciepła $U=0,9$ W/m²K.

Pytanie 5: Czy w nowej stolarce okiennej mają być zastosowane szyby antywłamaniowe klasy P4?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie ma potrzeby zastosowania szyb antywłamaniowych.

Pytanie 6: Czy w nowej stolarni okiennej mają być zastosowane okucia antywłamaniowe?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie ma potrzeby zastosowania okuć antywłamaniowych.

Pytanie 7: Proszę o wskazanie drzwi, które podlegają wymianie na nowe wraz z przełożeniem witraża, ponieważ w dokumencie „Przedmiar robót” wskazano drzwi D10 o powierzchni 3,996 m², natomiast z zestawienia stolarki drzwiowej wynika, że nie posiadają one witraża. W zestawieniu, drzwi posiadające witraż oznaczono jako D5 (powierzchnia 3,96 m²).

Odpowiedź: W zakresie zamówienia jest wymiana drzwi oznaczonych D10, potwierdzamy że mają witraże. Zamawiający przypomina, że wizja lokalna jest obowiązkowa.

Pytanie 8: Czy okna typu O13 i O14 również podlegają wymianie na nowe?

Odpowiedź: Okna O13 i O 14 nie podlegają wymianie.

W związku ze złożonymi pytaniami Zamawiający przedłuża termin wizji lokalnej.

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 w nawiązaniu do art. 287 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.1129) Zamawiający w nawiązaniu do powyższych pytań i udzielonych odpowiedzi dokonuje modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia:

- 1. W Rozdziale IV zmienia się pkt 3, który otrzymuje brzmienie:** „Wykonawca przed przystąpieniem do postępowania zobowiązany jest przeprowadzić wizję lokalną. Zamawiający informuje, że możliwość dokonania wizji lokalnej istnieje w dniach **28.07.2022r – 02.08.2022r**, po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym z Zamawiającym.”

Zamawiający **nie zmienia** terminu składania i otwarcia ofert.

Pismo sporządził:

Anna Witos – Insp.ds. ZP

zamowienia@ladek.pl 74-8117-884